Saxonia apud curtes episcopales in MSchelen'' et Schidingen

residens, adventum eius prestolabatur. Postmodura autem,

cum reversus de Karinthia piissimus pater Otto voti se cora-

a. abcessum C. b. slc B; Molchen C.

1. Ps. 101, 20. 2. V. Codex Hirsaugiensis p. 23, ubi in „abbatibus

ad alia loca tiansmissis" est etiam „Wolfframmu8 abbas ad Babenberg".
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potem factum apud Hirsaugiam cognovisset, Deo gratias egit; 1112

dilectum sibi Wolframmum acsi e celo transmissum omni pa-

terne benignitatis affectu suscepit. Et per occultos internuntios

primo seniores deinde omnem sancti Michaelis congregationem

admonuit: ut, sue utilitati per omnia consulentes, in electione

venerandi patris Wolframrai unanimiter concordarent. Cumque

divina preveniente gratia hoc, ut desiderabat, obtinuisset, ube-

riores ei, a quo bona cuncta proceduut, laudes exsolvit; statim-

que in vigilia palmarum, assumptis maioribus et prelatis ecclesie, Apr. 13

montem sancti Michaelis magna spiritualis gaudii alacritate

plenus ascendit. Ubi in conventu publico domnus Gumpoldus,

ad pedes episcopi procidens, ultroneam cure pastoralis abdica-

tionem fecit, iam senio longinquo se fessum et ad hanc minus'

idoneam protestatus inbecillitatem suam. Beatus ergo pontifex

receptam ab eo curam pastoralem mox reverendo patri Wol-

frammo assignavit. Ipseque Gumpoldus in electionem eius pri-

mus acclamavit, et ex hoc in remociorem cellam, deputatis sibi

duobus ministris et quibusque necessariis, secessit. Ita elec-

tione canonica reverenter satis et unanimiter facta, pius Otto,

more inpatiens, sequenti die, id est 18 Kal. Maii'', solempniter Apr. 14

eum ante consecrationem palmarum ordinavit.

Et ex eo ad statum loci intus et exterius renovandum mi-

rifice totum se accinxit. Primumque, abolito — communi fra-

trum consensu — vetusto et remisso ordine Amerbacensium
',

novum et religione plenum ordinem Hirsaugiensium instituit.

Dein, paucitatem" fratrum Deo militantium cordetenus dolens,

et crebras in conspectu Domini supplicationes pro hoc cum

elemosinarum largitate profundens, religiosos viros et tam di-

vina quam seculari scientia ornatos omnimodis hic aggregare

studuit. Nec prius ab hoc cepto destitit, quara de exiguo nu-

mero ultra septuagenarium multiplicatos videre raeruit. Quod

ipsius litteris declaratur, que in hunc se modum habent:

20 (21). „Otto Dei gratia Babenbergensis ecclesiae'' minister 1121-1123

a. munus C. b. Aprilis perperam CB. c. paucitate C. d. om. C.